АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТРОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АНТРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 6»    декабря    2018 г					                 		    № 2

Об утверждении в новой редакции
 штатное  расписание органов
управления муниципального
образования  и службы по обеспечению
административно- хозяйственного
обслуживания администрации
Антроповского сельского поселения

 В связи с  созданием администрации Антроповского сельского поселения Антроповского муниципального района Костромской области  в соответствии с Решением Совета депутатов Антроповского сельского поселения Антроповского  муниципального района Костромской области от 03.12.2018 г. № 3 «О создании администрации Антроповского сельского поселения Антроповского муниципального района» ,Закона Костромской области от 12 июля 2018 года № 411-6-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований в Антроповском муниципальном районе Костромской области и внесении изменений в Закон Костромской области «Об установлении границ муниципальных образований в Костромской области и наделении их статусом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить штатное расписание  органов управления муниципального образования Антроповского сельского поселения Антроповского муниципального района Костромской области согласно приложению № 1
2. Утвердить штатное расписание службы по обеспечению административно-хозяйственного обслуживания администрации Антроповского сельского поселения в согласно приложению № 2, 3,4,5.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

		Глава администрации
	Антроповского сельского поселения:				С.Ю. Виноградов

Приложение № 1 к Постановлению
от «06» декабря 2018г № 2
Штатное расписание органов управления муниципального образования Антроповского сельского поселения      Антроповского муниципального района Костромской области
                                                                                                                                       С месячным фондом заработной платы 118247  рублей
                                                                                                                                     (   сто восемнадцать тысяч двести сорок семь рублей)
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)
	Надбавки
	Мат. помощь (2 оклада в год)
	2 оклада к отпуску
	Итого за 1 ставку
	Всего по штатному расписанию

	Денежное поощрение
	За особые условия муниц.службы
	За выслугу
	Премия 25%
	За классный чин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13

	Глава администрации
	1
	7893
	2
	15786
	1,5
	11839,5
	0,3
	2367,90
	1973,25

	1315,50
	1315,50
	42490,65
	39859,65

	Заместитель главы администрации
	1
	7026
	1
	7026
	1,5
	10539
	0,15
	1053,9
	1756,5

	1171,00
	1171,00
	29743,40
	27401,40

	Заведующий сектором бюджетного учета и отчетности
	1
	5532
	1
	5532
	0,9
	4978,80
	0,15
	829,80
	1383
	1569
	922,00
	922,00
	21668,60
	19824,60

	Главный специалист
	1
	3888
	1,4
	5443,2
	0,9
	3499,2
	0,3
	1166,4
	972
	1346
	648,00
	648,00
	17610,80
	16314,80

	Главный специалист
	1
	3888
	1,4
	5443,2
	0,9
	3499,2

	972
	1045
	648,00
	648,00
	16143,40
	14847,40

	ИТОГО:
	5
	28227

	39230,40

	34355,7

	5418
	7056,75
	3960
	4704,50
	4704,50
	127656,85
	118247,85

Приложение № 2 к Постановлению
от «06» декабря 2018г № 2
Штатное расписание службы по обеспечению административно-хозяйственного обслуживания администрации Антроповского сельского поселения
                                                                                                                                       С месячным фондом заработной платы 66025 рублей
                                                                                                                                     ( шестьдесят шесть тысяч двадцать пять рублей)
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)
	Надбавки
	 2 оклада в год
	Доплата до МРОТ
	ИТОГО за 1 ставку
	ВСЕГО по штатному расписантию

	Премия 0,25
	Совмещ.професс и расш.зоны
	Особ.усл труда и спецрежим
	За выслугу лет
	Персональная
	Классность
	За качество
	Интенсивность
	Сельская местность

	Мат помощь
	к отпуску

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21
	22
	23

	Юрист
	0,75
	5084
	1271

	0,3
	1525,20
	0,50
	2542

	0,50
	2542
	0,5
	2542

	635,50
	635,50

	12900,65
	11629,65

	Специалист
	1
	4325
	1081,25

	0,5
	2162,5
	0,3
	1297,50
	0,50
	2162,5

	0,50
	2162,5
	0,5
	2162,5
	0,25
	1081,25
	720,83
	720,83

	17876,66
	16435

	Специалист
	1
	4325
	1081,25

	0,5
	2162,5
	0,2
	865
	0,50
	2162,5

	0,50
	2162,5
	0,5
	2162,5
	0,25
	1081,25
	720,83
	720,83

	17444,16
	16002,50

	Водитель
	1
	4549
	1137,25
	0,5
	2274,5
	0,6
	2729,4

	0,25
	1137,25
	0,50
	2274,5
	0,5
	2274,5

	758,17
	758,17

	17892,74
	16376,4

	Дворник
	0,5
	2317
	579,25

	193,09

	3939,66
	5581,50
	5581,50

	ИТОГО
	3,75
	20600
	5150

	2274,5

	7054,40

	3687,70

	6867

	1137,25

	9141,50

	9141,50

	2162,50
	3028,42
	2835,33
	3939,66
	71695,71
	66025,05

Приложение № 3 к Постановлению
от «06» декабря 2018г № 2
Штатное расписание службы по обеспечению административно-хозяйственного обслуживания администрации Антроповского сельского поселения

                                                                                                                                       С месячным фондом заработной платы 89304  рублей
                                                                                                                                     (восемьдесят девять тысяч триста четыре рубля)
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)
	Надбавки
	Доплата до МРОТ
	ИТОГО за 1 ставку
	ВСЕГО по штатному расписанию

	Премия 25%
	За выслугу лет
	Ночные
	Персональный повышающий коэффициент
	За особые условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Машинист (кочегар) котельной сезонный
	8
	2713
	678,25

	0,35
	949,55
	0,08
	217,04
	1
	2713
	3892,16
	11163
	89304

	ИТОГО:
	8
	10852
	2713

	3798,2

	868,16

	10852
	15568,64
	44652
	89304

Приложение № 4 к Постановлению
от «06» декабря 2018г № 2

Штатное расписание службы по обеспечению административно-хозяйственного обслуживания администрации Антроповского сельского поселения

                                                                                                                                       С месячным фондом заработной платы 28466 рублей
                                                                                                                                     ( двадцать восемь тысяч четыреста шестьдесят шесть рублей)
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка(оклад)
	Надбавки
	Мат. помощь 2 окл. в год
	Доплата до МРОТ
	ИТОГО за 1 ставку
	ВСЕГО по штатному расписанию

	Премия 25%
	За выслугу лет
	Совмещ.професс и расш.зоны

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11

	Уборщик
	2,55
	2317
	579,25

	0,15
	347,55
	386,17
	7533,03
	11163
	28465,65

	ИТОГО:
	2,55
	2317
	579,25

	347,55
	386,17
	7533,03
	11163
	28465,65

Приложение № 5 к Постановлению
от «06» декабря 2018г № 2
Штатное расписание службы по обеспечению административно-хозяйственного обслуживания администрации Антроповского сельского поселения

          На период:с «11»апреля по «30»сентября 2018г                                       С месячным фондом заработной платы 44652  рубля
                                                                                                                                     (   сорок четыре тысячи шестьсот пятьдесят два  рубля)
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад)
	Надбавки
	Доплата до МРОТ
	ИТОГО за 1 ставку
	ВСЕГО по штатному расписанию

	Премия 25%

	1
	2
	3
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Рабочий по благоустройству
	4
	2317
	579,25

	8266,75
	11163
	44652

	ИТОГО:
	4
	9268
	2317

	33067
	44652
	44652